
UCHWAŁA NR X/79/2019
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 
7 września 1991 o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1481) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Lichnowy, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/218/2017 z dnia 26 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Lichnowy (Dz. U. Woj. Pom. Z 2018 r. poz.83), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 8 ust.1 Regulaminu, otrzymuje nowe brzmienie:

„Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się do dnia 15 września danego roku 
szkolnego, a w przypadku:

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze rozpoczynają się  
w pierwszym powszednim dniu lutego – do dnia 15 lutego danego roku szkolnego,

2) słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych – do dnia 15 października danego roku 
szkolnego.”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Lichnowy, pozostają bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Lichnowy

Zbigniew Rybicki

Id: 23A16BBB-36BF-47DE-A0C0-47EC5C067062. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lichnowy

Art. 90 f. ustawy o systemie oświaty nakłada na radę gminy obowiązek uchwalenia regulaminu udzielania

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy.

Od dnia 01.09.2019 obowiązuje nowe brzmienie art. 90 n ust. 6: „Wniosek o przyznanie stypendium

szkolnego składa się do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku:

1) uczniów i słuchaczy szkół, w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze rozpoczynają się w

pierwszym powszednim dniu lutego – do dnia 15 lutego danego roku szkolnego,

2) słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych – do dnia 15 października danego roku szkolnego.”

Mając na względzie zmianę zapisów ww. ustawy zaszła konieczność dostosowania treści regulaminu do

obowiązujących przepisów prawnych.

Id: 23A16BBB-36BF-47DE-A0C0-47EC5C067062. Podpisany Strona 1




